Pozo-
staje jednak zupełnie ustanowione, że Wysokie uma­
wiające się strony uważają się za formalnie zobowią­
zane obecnym aktem od chwili jego ratyfikacji.

Na dowód czego obustronni pełnomocnicy podpi­
sali niniejszy akt i położyli swe pieczęcie.

W San Stefano 19 lutego (3 marca) 1878 roku.

Safvet,
(m. p.).

Saadullach
(m. p.).

ktatu pokojowego, podpisanego dziś 19-go lutege (3
marca) 1878 r. zakończenie, które powinno wejść do
wspomnianego artykułu:

Mieszkańcy księztwa Bułgarii, podróżujący lub
przebywający winnych częściach cesarstwa ottomań-
skiego, będą podlegli prawom i władzom ottomań­
skim.

Bosfor i Dardanelle zostaną otwarte jak podczas
w°jny, tak również w czasie pokoju dla statków han­
dlowych państw neutralnych, idących z rossyjskich
Portów lub udających się do nich. W skutek tego
Wysoka Porta obowiązuje się na przyszłość nie usta­
nawiać fikcyjnej blokady portów Czarnego i Azow-
skiego morza, jako nieodpowiadającej dokładnemu
znaczeniu deklaracji podpisanej w Paryżu 4 (16)
kwietnia 1856 roku.

ARTYKUŁ XXV.
Zupełne oczyszczenie przez armię rossyjską euro­

pejskiej Turcji, za wyjątkiem Bulgarji, nastąpi w cią­
gu trzech miesięcy po zawarciu ostatecznego pokoju
między Najjaśniejszym Cesarzem Wszech Rossji i Je­
go Wielkością Sułtanem.

Ażeby zyskać czas i uniknąć długotrwałego pozo­
stawania wojsk rossyjskich w Turcji i Rumunji, część
srmji cesarskiej może zostać skierowana ku portom
morza Czarnego i Marmara dla wsadzenia na statki,

W 72, Dnia 28 marca._________________ Czwartek.____________ Dnia 16 (28) marca 1878 r

e godzinie 12 w południe odbywać się będzie w sali

licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna na wykonanie w roku 1878 robót asfaltowych
w Warszawie, mianowicie:

1) Na urządzenie nowych trotearów asfaltowych na ulicach w wykazie wskazznych,
od summy 12,340;

2) na konserwację w ciągu lat 6-eiu, począwszy od r. 1878 do 1 (13) Kwietnia 1883
roku trotoarów asfaltowych w wykazie wskazanych, od rs. 7500 rocznie;

3) na reperację bruku asfaltowego na Krakowskiem-Przodmieśeiu w drugiej połowie
1878 roku, od rs. 650.

Konkurenci nieżyeząey stawać do licytacji głośnej, mogą przysłać do Magistratu w ter­
minie licytacyjnym do rozpoczęcia licytacji, opieczętowane deklaracje z dołączeniem wymaga­
nego radium, albo kwitu na wniesienie takowego.